Resultado da Selecao 1° Semestre 2022 (Mestrado)

Programa de Pés-Graduacao em Matematica Aplicada - IMECC/Unicamp

Divulgacao: 17 de Dezembro de 2021

ACEITOS (ordem alfabética):

Anderson Alves Miguel
Arthur Couto Rosa Dutra de Oliveira
Beatriz Akiria de Assis Quaresma
Carla Cristina Zauli Pereira
Carolina Kakazu Paula
Diego Yoshihiro Hono
Doglasse Joao Mario
Emanuelle Alejandro Moreno Quintero
Felipe Matheus Oliveira Silva
. Flavia Hisayo Ribeiro Matsuo
. Gabriel Dalforno Silvestre
. Gabriel Rodrigues Silva Grillo
. Gustavo da Silva Tafarello Salessi
. ftalo José Lima de Sousa
. Jefferson Moncao da Silva
. Jennifer Fernanda dos Santos
. Joanna Rocha Santos
. Jodo Vitor Parada Poletto
. Jorge Alejandro Alvarez Aranibar
. Jose Adson Reis Santos
. Julia Marques Soares Barreto Tarifa
. Kally Verri
. Karla Teresa Ribeiro
. Luana Barbosa da Silva
. Lucas de Oliveira Alves Mauricio
. Lucas Ozaki Mizuguti
. Lucas Vinicius da Silva
. Luis Antonio Montagner Pereira da Silva
. Maria Clara Peres da Silva
. Marina Fuzaro Magossi
. Mateus luri Melo Popoff
. Milena Silva Gomes
. Pascoassis Souza Santos Meira
. Pierre Louis Termidor
. Rafael Froner Prando
. Ravine Tais Wenningkamp
. Roberta Agnes Mendes Melo
. Robson Cabral Severo
. Thallia Aline Ramos
. Thiago Felipe Castro Carrenho
. Tiago Alves dos Santos
. Victor Lohan dos Santos Araujo
. Viviane de Moura
. Yngrid Zacharias Delgato
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N3ao aceitos (Indicados pelo nimero de inscricio):
202215002769
202215003143
202215003866
202215003887
202215004118
202215004236
202215004247
202215004287
202215004381
202215004508

202215004518



